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Mentice utser Rick van Veen till finansdirektör (CFO) 
och meddelar förändringar i koncernledningen
Mentice AB (publ), Göteborg, Sverige – Mentice meddelar idag utnämningen av Rick van Veen till 
finansdirektör (CFO), med tillträde den 1 juli 2026. Rick har gedigen erfarenhet av finansiell styrning 
och affärsledarskap från ett globalt MedTech-bolag. Ulrika Drotz, Mentices nuvarande CFO, 
kommer att lämna Mentice den 1 augusti 2026 efter en överlämningsperiod för att säkerställa en 
smidig övergång.

Som en del av denna förändring vidareutvecklar Mentice strukturen för sin koncernledning i ett led att 
ytterligare öka snabbhet och genomslag gentemot våra kunder. Mentice tar därför tillfället i akt att 
utveckla CFO-rollen så att den även omfattar global affärsverksamhet. I och med detta kommer COO-
rollen att konsolideras och ansvaret att delas mellan medlemmarna i koncernledningen. Jonatan 
Sjöström, Mentices nuvarande COO, kommer att lämna bolaget den 30 april 2026.

”Ulrika och Jonatan har båda gjort värdefulla insatser för Mentice under sin tid i bolaget, genom att 
bidra till att stärka verksamheten och stödja bolagets långsiktiga utveckling”, säger Frans Venker, vd 
för Mentice. ”Vi tackar dem för deras engagemang och hängivenhet och önskar dem båda fortsatt 
framgång framöver.”

Frans Venker tillägger: ”Vi är glada att välkomna Rick van Veen till Mentice. Rick tillför stark finansiell 
expertis och ledarerfarenhet, och hans profil är väl i linje med Mentices tillväxtresa.”

Mentice fortsätter att genomföra sin strategi och bekräftar att verksamheten fortsätter som vanligt. 
Mentice är fortsatt fokuserat på att leverera hållbar och lönsam tillväxt.

För ytterligare information, kontakta:
Frans Venker, VD, Mentice
E-post: frans.venker@mentice.com
Telefon: +46 735 253 081

Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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